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Barış Pehlivan’dan darp olayını savunan yandaş medyaya: 12 Eylül işkenceleri
de işte böyle örtülmüştü

Avukat Günel, görüşmenin ardından yaptığı açıklamada, Barış Pehlivan’ın 12 Eylül
işkencelerinin de aynı yöntemlerle örtüldüğünü hatırlattığını kaydetti.

Odatv yöneticileri, FETÖ’nün hakim olduğu dönemde büyük bir kumpasla tutuklanmalarının üzerinden geçen 9 yıl sonra
yeniden cezaevinde…

Odatv Sorumlu Haber Müdürü Barış Terkoğlu’nun tutuklanmasının hemen ardından Odatv Genel Yayın Yönetmeni Barış
Pehlivan da tutuklanmıştı.

Barış Pehlivan, 6 Mart’ta tutuklanarak gönderildiği Silivri Cezaevi’nde bir gardiyan tarafından darp edilmişti. Pehlivan’ın
avukatları konuyla ilgili suç duyurusunda bulunmuş, Bakırköy Cumhuriyet Başsavcılığı ise aynı gün yaptığı açıklamada,
görüntülerin incelendiğini, “sözlü ya da fiili kötü muamele” olmadığını iddia etmişti.

Barış Pehlivan’ın avukatların suç duyurusu üzerine başlayan soruşturmada ise savcılık “kovuşturmaya yer yoktur” kararı
vermişti.

 

Barış Terkoğlu ve Barış Pehlivan’ın da aralarında bulunduğu tutuklu gazeteciler hakkında hazırlanan iddianamede, darp
olayı savcılar tarafından “dezenformasyon girişimi” olarak nitelenmişti.

Silivri Cezaevi’ne ait soruşturma dosyasında yer alan güvenlik kamerası görüntülerini Odatv yayımladı. Gündeme bomba
gibi düşen görüntülerde, Barış Pehlivan’ın darp edildiği açık bir şekilde görülüyordu.
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Görüntülerin yayımlanmasının ardından AKP’nin eski Adalet Bakanlarından, bir dönem Meclis Başkanlığı görevini de
yürüten Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare Kurulu üyesi Cemil Çiçek Odatv’ye yaptığı açıklamada, “Kimse ne sebeple olursa
olsun kötü muamele yapma hakkında sahip değildir. İşkence, kötü muamele mubah değildir. Aksi halde kendimizi,
insanlığımızı inkar etmiş oluruz" demişti.

Adalet Bakanı Abdulhamit Gül ise “Unutulmasın, bizim için insan onuru her şeyin önünde gelir. Elbette sonuna kadar
araştırılacak” ifadelerini kullandı.

Farklı görüşlerinden birçok siyasetçi yaşananlara tepki gösterirken, hukukçular, takipsizlik kararına ve iddianamede olayla
ilgili satırlara ateş püskürdü.

SORUŞTURMA DOSYASINDA DAHİ OLMAYAN BELGELERİ YAYIMLADILAR

Hükümete yakın medya ise sızdırmalarla Pehlivan ve avukatları “yalancılıkla” suçlamıştı. İmza attıkları haberlerde,
görüntülere rağmen darp olmadığını yazabilmişlerdi.

Hükümete yakın medyanın, soruşturma dosyasında dahi olmayan ıslak imzalı belgeleri yayımlaması yeni bir tartışma
yarattı. Yayımlanan belgelerden birinde Pehlivan'ın doktor kontrolü sonrası "Silivri Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna
getirilmeden önce darp ve cebir görmedim" şerhi düşerek imzaladığı evrak da yer aldı.

12 EYLÜL’DEKİ İŞKENCELERİN NASIL ÖRTÜLDÜĞÜNÜ HATIRLATTI

Sızdırmaların devam edip hükümete yakın bir medya grubunda haberlerin devamının ardından Pehlivan’ın avukatı Serkan
Günel, Silivri Hapishanesi’nde Barış Pehlivan’la görüştü.

Avukat Günel, görüşmenin ardından yaptığı açıklamada, Barış Pehlivan’ın 12 Eylül işkencelerinin de aynı yöntemlerle
örtüldüğünü hatırlattığını kaydetti. Günel açıklamasının devamında “Barış Pehlivan kendisine yapılan kötü muamele ile
ilgili hassasiyet gösteren herkese ayrı ayrı teşekkür etti. Görüntüler bu kadar açıkken malum medyanın halen
‘dezenformasyon’ yaparak meseleyi örtme çabasına ise gülüp geçtiğini söyledi” dedi.

9 yılın ardından yine sızdırmalarla yapılan “haberlerin” ardından yandaş medyanın yalanı ve Pehlivan’ın darp edilmesi tüm
çıplaklığıyla şu videoda:
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